
NEWSLETTER
Laipni lūgti pirmajā projekta ISLE informatīvajā ziņojumā! Šajā
reizē mēs iepazīstinām ar projekta mērķi un dalāmies ar
pirmajiem aizraujošajiem soļiem mūsu kopīgajā ceļā uz
inovatīvāku un iekļaujošāku mācību vidi visā Eiropā.

Par projektu

Ar lepnumu iepazīstinām ar Kipras
Universitāti (UCY), kas ir projekta ISLE
vadošais partneris. Kipras Universitāte
atrodas Nikosijā, un ir vadoša akadēmiskā
un pētnieciskaā institūcija, kas apņēmusies
sasniegt izcilību, veicināt inovācijas un radīt
pozitīvu sociālo ietekmi. Kā projekta
koordinators UCY sniedz stratēģisku vadību
un nodrošina ciešu sadarbību starp
partneriem, lai virzītu uz priekšu ISLE misiju -
pārveidot sākumizglītību, veidojot inovatīvu
un ilgtspējīgu mācību vidi.

Uzziniet vairāk par Kipras Universitāti:
https://www.ucy.ac.cy/

Projekta partneris
tuvplānā

ISLE projekts risina nepieciešamību pēc kvalitatīvas un iekļaujošas
sākumizglītības visā Eiropā, pārdomājot mācību vidi, lai tā
balstītos uz inovācijām un ilgtspējību. Apvienojot izglītības nozares
profesionāļus un citas ieinteresētās puses, projekta ietvaros tiks
veidota kopiena, lai kopīgi pārdomātu un izstrādātu efektīvas
izglītības prakses. Ar pētniecības, profesionālās pilnveides un
politikas veidošanas palīdzību projekts centīsies stiprināt
pedagogu kapacitāti un veicināt reformas, kas atbalsta
vienlīdzīgu, videi draudzīgu un nākotnes izaicinājumiem gatavu
izglītības sistēmu.

Jaunumi

ISLE projekts oficiāli tika atklāts sanāksmē, kas notika
Kipras Universitātē Nikosijā 2025. gada 15.–16. maijā.
Partneri no dažādām Eiropas valstīm sanāca kopā, lai
veidotu pamatu kopīgajiem mērķiem un turpmākajam
darbam pie sākumizglītības sistēmu uzlabošanas.

Nākamais nozīmīgais pasākums būs mūsu dalība
konferencē ICICTE 2025, kur starptautiskai auditorijai tiks
prezentēts mūsu projekts. Aicinām pievienoties mums
"Minoa Palace Resort" kūrortā Plataniasā, Krētā, lai uzzinātu
vairāk par ISLE vīziju un pirmajiem rezultātiem. Konferences
mājas lapa: www.icicte.org
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Kas gaidāms tālāk?

📧 Uzturiet sakarus: Šobrīd ar mums var
sazināties pa e-pastu
isle@ucy.onmicrosoft.com.
Sekojiet līdzi jaunumiem — drīzumā būs
pieejama mūsu mājaslapa un sociālo tīklu
kanāli!
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